מחמוד שיאבנה

באמצעות בא כוחו עו"ד באסל פלאח

2. כרים שיאבנה

באמצעות הסניגוריה הציבורית על ידי בא כוחו עו"ד וויסאם עראף

גזר דין

כתב האישום המתוקן:

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של החזקת נשק ותחמושת - עבירה לפי סעיפים 144 (א) +29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; החזקת נשק ותחמושת - עבירה לפי סעיף 144 (א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (לנאשם 2 בלבד).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 6.12.16 החזיק הנאשם 2, בחדר הילדים בביתו של נאשם 1, בג'דידה מכר, אקדח פאראבלום, ושתי מחסניות מתאימות, אשר הכילו 14 כדורים, כל אחת מהן, וזאת בלא רשות על פי דין להחזיקם.

לבקשת הממונה, אני מזהירו כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים, המצריכים התייצבות רציפה, וכל חריגה מכללים אלו, יהיה בה כדי להביא להפסקת ריצוי עונש המאסר בעבודות שירות, והוא יישא את יתרת המאסר בכליאה ממשית.

7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך תקופה זו, עבירה מהעבירות המנויות בסעיף 144 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

קנס בך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים. פיגור יעמיד את מלוא הקנס לפירעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצדו.

הנאשם 2:

15 חודשי מאסר בפועל.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בתוך 7 ימים מהיום במזכירות בית המשפט לאחר תיאום ומיון מוקדם מול שב"ס.

7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך תקופה זו, עבירה מהעבירות המנויות בסעיף 144 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

קנס בך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים. פיגור יעמיד את מלוא הקנס לפירעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצדו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט"ז טבת תש"פ, 13 ינואר 2020, במעמד הצדדים.